
                                                                 

     Uchwała Nr 44/2019    

     Zarządu Powiatu Drawskiego 

      z dnia 26 marca 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2019 

 

Na podstawie art 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zmianami) oraz upoważnienia Rady 

Powiatu Drawskiego zawartego w § 12 pkt 1 uchwały Nr IV/27/2019 Rady Powiatu Drawskiego z 

dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2019 (Dz. Urz. 

Województwa Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz.898) , Zarząd Powiatu Drawskiego, uchwala 

co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się   plan  dochodów  budżetowych o kwotę   511.794,90  

zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Zwieksza się  plan  wydatków budżetowych o kwotę      511.794,90 

oraz dokonuje się zmiany w planie wydatków  w obrębie działu 

zgodnie z załącznikiem nr 2 

 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 

zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4  

 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

1. dochodami w kwocie:    88.847.022,90 

w tym: dochodami majątkowymi w kwocie     6.702.565,00 

2. wydatkami w kwocie:    88.347.022,90 

w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:    10.592.579,00 

3. nadwyżką budżetową w kwocie:    500.000,00 

4. rozchodami, spłata kredytów  w kwocie:    500.000,00 

 

        § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego 
 
1. Starosta Drawski       Stanisław Cybula -------------------------- 
 
2. Wicestarosta              Mariusz Nagórski 
 
3. Członek Zarządu       Waldemar Włodarczyk 
 
4. Członek Zarządu       Zbigniew Dudor 
 
5. Członek Zarządu Marek Tobiszewski 



Uzasadnienie do Uchwały Nr  44 /2019 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia  26 marca  2019 r. 

 

1. Zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 511.794,90- w wyniku : 

a/ zwiększenia dotacji z budżetu państwa na zadania zlecone  w kwocie 230.778,- z przeznaczeniem na 

finansowanie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej , 

b/ zwiększenie dotacji  na zadania związane z  orzekaniem o niepełnosprawności w kwocie 216,90,-  

c/ dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje programu kompleksowe wsparcie dla rodzin realizowane przez 

Powiat Drawski na podstawie porozumienia z MEN w kwocie 280.800,- 

2. Zwiększenie planu  wydatków budżetowych o kwotę 511.794,90- zgodnie z dyspozycjami zawartymi w 

decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego i porozumienia MEN "Za życiem" realizowanego przez ZPET 

Bobrowo  oraz na wniosek kierowników jednostek i dysponentów budżetowych Starostwa celem dostosowania 

planów do potrzeb jednostek . 

 

  

 

 

sporządziła: Joanna Andrykowska  

 
 


